

STRATEJİ GELİŞTİRME BAŞKANLIĞI
YAYGINLAŞTIRILMASI TEKLİF EDİLEN PROJELER

1. “MİSAFİR KABUL EDER MİSİNİZ?” PROJESİ

Özet	Aile kurumunun devamlılığı ve sağlıklı bir şekilde sürdürülmesi, eşler ve aile bireyleri arasındaki sorunların çözümü için telefon, mesaj ve diğer iletişim araçlarıyla müftülüklerimizden talepte bulunan vatandaşlarımıza, alanında uzman bir ekiple ev ziyaretleri yapılarak yerinde manevi danışmanlık hizmeti sunmak için uygulanmış bir projedir.
Amaç	1. Aile kurumunun devamlılığını sağlamak, 2. Aile bireyleri ve eşler arasındaki sorunları çözüme kavuşturmak, 3. Toplumun huzuruna katkı sunmak, 4. Ailelere manevi destek sunmak, 5. Bilinçli ailelerin oluşmasını sağlayarak boşanma oranlarını en aza indirmek, 6. ADRM ve ADRB’lerin görünürlüğünü ve işlevselliğini artırmak, 7. Müftülüklerimiz ve vatandaşlarımız arasında daha sıcak ilişkiler kurulmasını sağlamak, 8. Müftülüklerimizin misyonunun kuvvetlenmesine katkı sağlamak, 9. Görüşme yapılan ailelere, aile ile ilgili Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı yayınlarından oluşan kitaplar hediye edilerek ailelerin bilinçlerinin artmasını sağlamak, 10. Emniyet Müdürlüğüyle iş birliği yapılarak vatandaşların talebi doğrultusunda ailevi problemlerin çözümü için manevi danışmanlık hizmeti sunmak.
Uygulama Alanı/Hedef Kitle	Uşak’ta ailevi sorunlar yaşayan tüm vatandaşlarımız.
Uygulama Aşamaları	1. Proje ekibinin oluşturulması, 2. Proje bütçesi ve planlamasının yapılması, 3. Hediye edilecek kitapların listesinin hazırlanması, 4. Tanıtım materyal hazırlanarak proje duyurusunun yapılması ve aile ziyaretleri için taleplerin alınması, 5. Merkezi vaaz sisteminden proje konusu ile ilgili irşat programı hazırlanması, 6. Sorunların tespit edilmesi ve kalıcı çözüm önerileri sunulması, 7. Her ayın sonunda proje ekibiyle değerlendirme toplantısının yapılması, 8. Farklı kurumlardan konuyla ilgili uzman desteği alınması, 9. İhtiyaç halinde görüşülen kişilerin ilgili kurumlara yönlendirilmesi, 10. Proje sonunda görüşülen ailelerin genel sorunlarının tespit edilmesi, raporlanması ve bu konuda toplumsal farkındalığın oluşması için çalışmaların yapılması.
Uygulandığı Yıl/İl/İlçe	Proje, Uşak İl Müftülüğü tarafından 2023 yılında uygulanmıştır.
Uygulayıcı Koordinatör	Mehmet PEHLİVAN

STRATEJİ GELİŞTİRME BAŞKANLIĞI
YAYGINLAŞTIRILMASI TEKLİF EDİLEN PROJELER

2. “GÜÇLÜ VİZYON PROFESYONEL LİDERLİK” PROJESİ

Özet	Proje, Diyanet İşleri Başkanlığı bünyesinde görev yapan (35 yaş altı) genç din görevlilerin kurumsal bağlarını kuvvetlendirme, kurumları ile ilgili güçlü vizyon oluşturmalarına rehberlik ederek bireysel ve kamusal verimliliği en üst düzeye çıkarma, genç din görevlilerinin potansiyelini gerçekleştirmeye yardımcı olmak amacıyla hazırlanmıştır.
Amaç	1. Genç din görevlilerimizin kurumsal aidiyetlerini güçlendirmek, 2. Görevlilerimizin kişisel gelişimlerini desteklemek, kendilerini gerçekleştirmeye ve potansiyelini kurumun vizyon ve misyonuna uygun olarak kullanabilmeye katkı sağlamak, 3. Görevlilerimizin kendileri ve çevresiyle barışık, uyumlu ve huzur içinde görev yapmalarına katkı sağlanmak.
Uygulama Alanı/Hedef Kitle	Diyanet İşleri Başkanlığı bünyesinde görev yapan 35 yaş ve altı personelimiz.
Uygulama Aşamaları	1. Proje duyurusunun ve tanıtımının yapılması, 2. Projeye katılım, kayıt alma ve grupların oluşturulması, 3. Misyon Sahibi Olma ve Vizyon Oluşturma Semineri düzenlenmesi, 4. Profesyonel Liderlik ve Güçlü Kariyer Semineri düzenlenmesi, 5. Nefes Terapi Teknikleri Semineri düzenlenmesi, 6. Etkili İletişim Semineri düzenlenmesi, 7. Sosyal etkinlik düzenlenmesi, 8. Motivasyon ve Öz Şefkat Semineri düzenlenmesi, 9. Farkındalık-Anda Kalma Semineri düzenlenmesi, 10. Kapanış programı düzenlenmesi ve sonuç raporunun hazırlanması.
Uygulandığı Yıl/İl/İlçe	Proje, Karabük İl Müftülüğü tarafından 2024 yılında uygulanmıştır.
Uygulayıcı Koordinatör	Tevfik KÖROĞLU

STRATEJİ GELİŞTİRME BAŞKANLIĞI
YAYGINLAŞTIRILMASI TEKLİF EDİLEN PROJELER

3. “BEKLERKEN OKUYORUM” PROJESİ

Özet	Halkımızın yoğun olarak beklediği yerlere (havalimanı, hastane, sağlık ocakları, otogar, otel vb.) kurulan portatif kitaplıklarda Başkanlığımız yayınlarına yer verilerek toplumda kitabın görünürlüğü ve okunurluğunun artmasına katkı sağlanmıştır. “Beklerken Okuyorum” projesiyle yayınlarımız okurlarla buluşmuş, okuma alışkanlığının artmasına katkıda bulunulmuş ve beklerken geçirilen vaktin daha verimli olmasına katkı sağlanmıştır.
Amaç	1. Toplumda kitabın görünürlüğünü ve okunurluğunu artırmak. 2. Okuma alışkanlığının artmasına katkıda bulunmak. 3. Bekleme süresinin daha verimli geçirilmesini sağlamak.
Uygulama Alanı/Hedef Kitle	Okumaya ilgi duyan bütün vatandaşlarımız.
Uygulama Aşamaları	1. Projenin tanıtımını yapmak için mülki amirin izniyle portatif kitapların konulacağı kurumlarla resmi yazışma yapılması, 2. Portatif kitaplıkların temin edilmesi, 3. Dağıtılacak kitaplar belirlenerek Dini Yayınlar Genel Müdürlüğü ile gerekli yazışmaların yapılması, 4. Kitapların müftülüğün belirleyeceği mekânda muhafaza edilip kategorilere ayrılması, 5. Kitapların planlanan yerlere dağıtılması, 6. Kitap dağıtımı yapılan yerler belirli aralıklarla kontrol edilerek eksilen kitapların tamamlanması. 7. Sonuç raporunun hazırlanması.
Uygulandığı Yıl/İl/İlçe	Proje, Mardin İl Müftülüğü tarafından 2024 yılında uygulanmıştır.
Uygulayıcı Koordinatör	Mahmut YİĞİT

STRATEJİ GELİŞTİRME BAŞKANLIĞI
YAYGINLAŞTIRILMASI TEKLİF EDİLEN PROJELER

4. “GENÇ BİLİM İNSANLARI EĞİTİMİ VE İSLAM BİLİM MİRASI” PROJESİ

Özet	Gençlere yönelik bilimsel eğitimler düzenleyerek İslam'ın bilimsel mirasını ve modern bilimsel düşünceyi gençlere tanıtmayı amaçlayan proje, çeşitli atölye çalışmaları, seminerler ve bilimsel etkinliklerle gençlerin bilgi ve becerilerinin artırılmasını; ayrıca İslam'ın bilime verdiği değerin gençlere aktarılmasını hedeflemektedir.
Amaç	1. Genç bilim insanlarının eğitime katkıda bulunmak ve İslam bilim mirasını genç nesillere tanıtarak, onların bilimsel düşünme becerilerini geliştirmek, 2. Müslüman bilim adamları tarafından geçmişte yapılan bilimsel çalışmaların modern bilime olan katkılarını gençlere tanıtmak ve onların bilim tarihine olan ilgilerini artırmak, 3. Genç bilim insanlarının eleştirel düşünme, problem çözme ve yenilikçi yaklaşımlar geliştirmelerine olanak tanımak.
Uygulama Alanı/Hedef Kitle	12-18 yaş arasındaki gençler.
Uygulama Aşamaları	1. Proje ekibinin oluşturulması ve eğitimlerin planlanması, 2. Bilim atölyeleri ve eğitim programları, 3. Astronomi ve gözlem etkinlikleri, 4. Teknoloji atölyeleri, 5. Sürdürülebilirlik ve bilinçlendirme çalışmaları, 6. Değerlendirme, geri bildirim toplama ve kapanış.
Uygulandığı Yıl/İl/İlçe	Proje, Adıyaman Çelikhan İlçe Müftülüğü tarafından 2025 yılında uygulanmıştır.
Uygulayıcı Koordinatör	Muhammed Yasin DOLAŞ

STRATEJİ GELİŞTİRME BAŞKANLIĞI
YAYGINLAŞTIRILMASI TEKLİF EDİLEN PROJELER

5. “ÇIK DIŞARI OYNAYALIM” PROJESİ

Özet	Depremden olumsuz etkilenmiş çocukların deprem sonrası moral ve motivasyonlarına katkı sağlamak amacıyla hazırlanmış bir projedir. Bu kapsamda, Elbistan ve mahallelerindeki camilerde bir araya gelmiş çocuklardan cami görevlilerinin çıkaracağı altışar kişilik takımlar ile ortaöğretim okullarında beden eğitimi öğretmenlerinin çıkaracağı takımların da katılımıyla geleneksel çocuk sokak oyunları turnuvası olarak planlanmıştır.
Amaç	1. Kültürel mirasın yeni nesillere aktarılmasına katkı sağlamak, 2. Çocukların sosyal, kültürel ve fiziksel becerilerini keşfetmek, 3. Çocukların sosyalleşmelerine katkı sağlamak, 4. Duygusal bağ kurma becerilerini geliştirmek, 5. Stresle başa çıkmalarına katkı sağlamak, 6. Moral ve motivasyonlarını artırmak, 7. Çocukların eğlenerek öğrenmelerini; ayrıca toplumla barış ve uyum içinde olmalarını sağlamak, 8. Depremde zarar görmüş çocukların fiziksel, zihinsel ve psikolojik gelişimlerin katkı sağlamak.
Uygulama Alanı/Hedef Kitle	Yaz Kur'an kursuna devam eden öğrenciler.
Uygulama Aşamaları	1. Turnuvaya takım çıkaracak olan din görevlileri ve beden eğitimi öğretmenleriyle ön hazırlık yapılması, 2. Turnuvada oynanacak geleneksel oyunların tespit edilmesi, 3. Proje ekibinin oluşturulması ve eğitimlerin planlanması, 4. Resmi makamlardan izin alınması ve destek istenmesi, 5. Turnuvanın yapılacağı yer, zaman ile turnuva hakemleri ve gözlemci din görevlilerinin belirlenmesi, 6. Projenin değerlendirilmesi, 7. Sonuç raporunun hazırlanması.
Uygulandığı Yıl/İl/İlçe	Proje, Kahramanmaraş Elbistan İlçe Müftülüğü tarafından 2025 yılında uygulanmıştır.
Uygulayıcı Koordinatör	İlhan POLAT

STRATEJİ GELİŞTİRME BAŞKANLIĞI
YAYGINLAŞTIRILMASI TEKLİF EDİLEN PROJELER

6. “GENÇ ELLER CAMİDE RENKLER” PROJESİ

Özet	Giresun Görele Güzel Sanatlar Fakültesinde eğitim görüp manevi danışmanlık hizmetinden yararlanan öğrencilerin resim, fotoğraf ve çizimlerinin her ay iki farklı camide sergilenmesi bu vesileyle öğrencilerin camiyle buluşmalarını; ayrıca gençlerle cami cemaati arasında etkileşim oluşturmayı hedeflemektedir.
Amaç	1. Gençlerin sanatsal ifade becerilerini geliştirmek, 2. Camilerin sanatsal ve sosyal bir buluşma noktası haline gelmesine katkı sağlamak, 3. Gençler ve cami cemaati arasında yeni ve etkileşimli bir alan oluşturmak, 4. Farklı yaş ve sosyal grupların bir araya gelerek ortak kültürel deneyimler yaşamalarına katkıda bulunmak, 5. Kültürel ve estetik değerlerin yeniden yorumlanmasına katkı sağlamak, 6. Sosyal ve kültürel farkındalık oluşturmak.
Uygulama Alanı/Hedef Kitle	Üniversite öğrencileri ve cami cemaati.
Uygulama Aşamaları	1. Proje ön hazırlık çalışmalarının yapılması, 2. Sergilenecek resimlerin öğrenciler tarafından hazırlanması, 3. Resimlerin cami avlularında ve merkezlerde sergilenmesi, 4. Projenin değerlendirilmesi, 5. Kapanış ve sonuç raporunun hazırlanması.
Uygulandığı Yıl/İl/İlçe	Proje, Giresun Görele İlçe Müftülüğü tarafından 2025 yılında uygulanmıştır.
Uygulayıcı Koordinatör	Ali Osman YILMAZ

STRATEJİ GELİŞTİRME BAŞKANLIĞI
YAYGINLAŞTIRILMASI TEKLİF EDİLEN PROJELER

7. “KENDİ İŞİMİ KENDİM YAPIYORUM” PROJESİ

Özet	Yatılı Kur'an kurslarında hafızlık eğitimi alan öğrencilerin günlük hayatta kullanabilecekleri bir takım el becerilerine ve teknik bilgilere sahip olmalarını amaçlayan proje kapsamında; musluk tamiri, dolap ve ranza tamiri, ağaç dikimi ve bakımı, meyve/sebze ekimi ve bakımı, yemek pişirme, ütü yapma, biçki dikiş eğitimi, kişisel bakım, sağlığı muhafaza-sağlıklı beslenme, trafik kuralları, vatandaşlık bilgisi, ilk yardım-sağlık bilgileri, diksiyon ve adab-ı muaşeret gibi çocukların bilgi ve becerilerini artıran ve onları sosyal hayata hazırlayan çeşitli eğitimler düzenlenmiştir.
Amaç	1. Öğrencilerin el becerilerini geliştirmek, 2. Öğrencilerin kişisel gelişimlerine olumlu katkılar sunmak, 3. Öğrencilerin doğayı tanımlarını sağlamak, doğaya karşı sevgi ve ilgilerini artırmak, 4. Öğrencilerin, küçük sorunlarla başa çıkabilmelerini öğretmek hayatta karşılaşılabilecekleri sorunlara karşı pratik çözümler üretebilme yeteneklerini artırmak, 5. Öğrencilerin yurt ortamlarında sevgi, saygı çerçevesinde birlikte yaşayabilme becerilerini geliştirmek, 6. Ortak kullanım alanlarında bulunan tefrişatın daha uzun süre düzenli ve verimli kullanabilmelerini öğretmek, 7. Adab-ı muaşeret ve diksiyon eğitimleriyle temsil yeteneklerini artırmak, 8. Öğrencileri sosyal hayata hazırlamak.
Uygulama Alanı/Hedef Kitle	Hafızlık Kur'an kurslarında hafızlık eğitimi alan kız ve erkek öğrenciler.
Uygulama Aşamaları	1. Proje ekibinin oluşturulması, 2. Eğitimlerin planlanması, 3. Kur'an kursu ve yurt/pansiyon yöneticileriyle istişare ve iş birliği toplantısı, 4. Veliler için proje tanıtımı, bilgilendirme ve istişare toplantısı, 5. Öğrenciler için proje tanıtımı ve bilgilendirme toplantısı, 6. Pratik uygulama alanlarının oluşturulması, 7. Kazanımları ölçme, değerlendirme ve istişare toplantısı düzenlenmesi, 8. Proje sonunda katılımcılara sertifika/katılım belgesi verilmesi ve kapanış.
Uygulandığı Yıl/İl/İlçe	Proje, Amasya Merzifon İlçe Müftülüğü tarafından 2025 yılında uygulanmıştır.
Uygulayıcı Koordinatör	Ömer Ali KOÇ, Bilal EKER

STRATEJİ GELİŞTİRME BAŞKANLIĞI
YAYGINLAŞTIRILMASI TEKLİF EDİLEN PROJELER

8. “GENÇLERİN DEĞERLER SAHNESİ” PROJESİ

Özet	Proje, tiyatro çalışmaları yaparak gençlerin hem sanatsal becerilerini geliştirmeyi hem de manevi değerlerini güçlendirmeyi hedeflemektedir. Bu kapsamda, yaz aylarında düzenlenecek tiyatro eğitimleriyle 16-20 yaş arası gençlere temel oyunculuk, sahne becerileri ve drama teknikleri öğretilecek; senaryosu din görevlileri, Türkçe öğretmenleri ve gençler tarafından hazırlanan tiyatro gösterisi için çalışmalar yapılacaktır. Hazırlanan oyunlar, gençlik merkezinde ve salonu bulunan okullarda sergilenecek, ayrıca köy okullarına gidilerek dezavantajlı öğrencilere yönelik özel gösteriler düzenlenecektir.
Amaç	1. Gençlerin manevi değerleri (sevgi, hoşgörü, yardımlaşma) interaktif tiyatro yoluyla içselleştirmelerini sağlamak, 2. 16-20 yaş arası gençlere temel oyunculuk, sahne becerileri ve drama teknikleri kazandırmak, 3. Gençlerin, sanatsal yeteneklerini keşfederek, özgüven kazandırmak ve kendilerini ifade etme becerilerini geliştirmek, 4. Köy okullarına giderek dezavantajlı öğrencilere tiyatro gösterileri sunmak, 5. Diyanet İşleri Başkanlığının 2024-2028 Stratejik Planı'ndaki hedeflere ("milli-manevi değerlerin güçlendirilmesi" ve "İslâm kültür mirasının tanıtılması") katkıda bulunmak.
Uygulama Alanı/Hedef Kitle	16-20 yaş arası gençler (tiyatro ekibi) ve 7-16 yaş grubu çocuk ve gençler (tiyatroyu izleyecek öğrenciler).
Uygulama Aşamaları	1. İlgili kurumlarla (Akhisar Gençlik Merkezi, Akhisar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü) iş birliği protokollerinin oluşturulması, 2. Proje yürütme ekibinin oluşturulması (Manevi rehberler, Din görevlileri ve Türkçe öğretmeni), 3. Eğitim alacak gençlerin başvurularının alınması ve seçilmesi, 4. Senaryo yazım ekibinin oluşturulması ve çalışma takviminin belirlenmesi, 5. Tiyatro sahnesinin hazırlanması ve teknik altyapının sağlanması, 6. Tiyatro eğitiminin başlatılması: (Temel oyunculuk ve sahne becerileri eğitimi, drama teknikleri ve doğaçlama çalışmaları), 7. Senaryo yazımı ve içerik oluşturma çalışmaları: (Manevi rehberler, din görevlileri ve öğretmenlerin rehberliğinde senaryoların hazırlanması), 8. Proje komisyonu tarafından senaryoların değerlendirilmesi ve onaylanması, 9. Gençlerin rollerini belirlemesi ve sahne çalışmaları yapması, 10. Provaların düzenlenmesi ve oyunların sahnelenmeye hazır hale getirilmesi, 11. Akhisar Gençlik Merkezi'nde ilk gösterimin gerçekleştirilmesi, 12. Gençlik merkezine yakın okullardan öğrenci gruplarının davet edilmesi ve gösterimlerin düzenlenmesi, 13. Sahnesi olan okullarda tiyatro ekibi tarafından gösterimlerin yapılması, 14. Köy okullarına gidilerek dezavantajlı öğrenciler için özel gösterimlerin düzenlenmesi, 15. Kapanış ve sonuç raporunun hazırlanması.
Uygulandığı Yıl/İl/İlçe	Proje, Manisa Akhisar İlçe Müftülüğü tarafından 2025 yılında uygulanmıştır.
Uygulayıcı Koordinatör	Bayram TEKİN